
max +4°C

Energie

Protéines

Sel

Allergènes: 3,7,9,10

Ingrédients:

Jambon braisé (viande de porc, sel, protéines de porc, sirop de glucose,
stabilisateurs: phosphates, polyphosphates. poudre de LAIT, arome,
antioxydant: ascorbate de sodium. conservateur: nitrite de sodium),
pommes terre à chaire ferme, béarnaise (Huile de colza, eau, vinaigre,
jaune d'OEUF, MOUTARDE, sucre, amidon modifié de maïs, sel,LAIT
écrémé déshydraté, sirop de glucose-fructose, estragon, poivre blanc,
acide lactique, cerfeuil, arômes, antioxydant (Calcium disodium EDTA),
colorant bêta-carotène), carottes, CÉLERI râve, petits pois, huile olives
extra vierge, huile d'olive extra vierge, miel de fleurs, sel, thym sec, ail en
éclat, pate d'ail, poivre blanc moulu

Durée de conservation : 12 jours 

Jambon grillé, béarnaise,
brunoise, grenailles

Numéro d'article: 080

Conditions de stockage:

Fabriqué dans un atelier qui utilise de la moutarde, du gluten, soja, lait, lupin,céleri, poisson, des
fruits à coques, mollusques, sulfites, ,arachides, oeufs et crustacés.

7,8g

2g

757 kJ
181 kcal

1,3g

Valeurs nutritionnelles pour 100g 

Dont sucres

Fiche de spécification du produit 

Glucides 9,6g

Dont acides gras saturés 1,6g

Matières grasses 12g

Poids: 510 g

Code EAN: 5407011530802

Elise Emois- Route de Marche 7A, 5377 Baillonville – BE0777.805.386
eliseemois@hotmail.be - + 32 (0)497 16 60 51 -https://www.eliseemois.com/contact

 OEUFS, LAIT, CELERI, MOUTARDE

Prix de vente consommateur: 12,90 € 4 0 7 0 1 1 5 3 0 8 0 25


